
Zarządzenie nr 79/2024
Nadleśniczego Nadleśnictwa Chotyłów

z dnia 11.10.2024 r.

w sprawie: wprowadzenia w Nadleśnictwie Chotyłów wewnętrznej procedury 

dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań następczych 

(znak. spr.:NK.050.1.2024)

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. 

2024 poz. 530 z późn. zm.) oraz § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa 

Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra 

Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 roku, 

w sprawie nadania Statutu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz ustawy z dnia 

14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. 2024 poz. 928 z pozn.zm) zarządzam, 

co następuje: 
§ 1.

Wprowadza się do stosowania „Wewnętrzną procedurę dokonywania zgłoszeń 

naruszeń prawa i podejmowania działań następczych”, stanowiącą załącznik do 

niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, a obowiązuje po upływie 7 dni od 

podania go do wiadomości osobom wykonującym pracę w Nadleśnictwie Chotyłów.

Łukasz Sawczuk
Nadleśniczy

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)


		2024-10-11T11:21:34+0000
	Łukasz Bolesław Sawczuk




